1

新北市蘆洲區公所新北市蘆洲區公所新北市蘆洲區公所新北市蘆洲區公所性別平等工作小組性別平等工作小組性別平等工作小組性別平等工作小組會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時時時時   間間間間：：：：109 年年年年 01 月月月月 30 日日日日(星期星期星期星期四四四四)15 時時時時 30 分分分分

地地地地   點點點點：：：：本所本所本所本所 3 樓樓樓樓會議室會議室會議室會議室

應出席人數應出席人數應出席人數應出席人數：：：：9 人人人人

實際出席人數實際出席人數實際出席人數實際出席人數：：：：（（（（如簽到如簽到如簽到如簽到簿簿簿簿））））

主主主主      席席席席：：：：施區長得仰施區長得仰施區長得仰施區長得仰                                                  記記記記            錄錄錄錄：：：：梁小涵梁小涵梁小涵梁小涵

壹、 人事室說明

本次會議僅一項議案討論，即審議本所「108 年度推動

性別主流化成果報告」(如附件議程表)。

貳、 主席致詞

性別平等已成為世界趨勢，本所去年辦理的元宵、端午、

中秋等民俗節慶活動，皆有宣導性別平等；本所 12 位主管人

員當中，女性主管有 4 位，另外蘆洲區也有多位女性的社團

負責人，前任市長、區長也由女性擔任。

參、 鮑主任忠銑宣讀「新北市蘆洲區公所 108 年度推動性別主流

化成果報告」(如附件成果報告)

肆、 主席回應

    模範母親這幾年注重母親自身的價值更勝於為家庭的付

出，各課室也都很支持，做了許多有創意的宣導。

2

伍、 決議：照案通過，公告上網。

陸、 臨時動議：無。

柒、 主席結論

    性別平等宣導並沒有增加各課室的業務，而是將現有業

務融入性別平等元素，藉以翻轉性別刻板印象，請大家繼續

努力推動性別平等宣導。

捌、 散會